

4-1А (4А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А (7А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4А (7А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-5А (7А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-6А (7А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-7А (7А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Кассир (Работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Кассир (Работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров  (подпись) Бешарова О. А. (Ф.И.О.) 08.07.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  (подпись) Данченкова А.Ю. (Ф.И.О.) 08.07.2019 (дата)

Специалист по охране труда  (подпись) Дума Д.И. (Ф.И.О.) 08.07.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4584  (подпись) Кузнецов Александр Викторович (Ф.И.О.) 20.05.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МАКСИМА ГРУПП»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрен</i>					

Дата составления: 20.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)
Бешарова О. А.
Ф.И.О.

08.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)
Данченкова А.Ю.
Ф.И.О.

08.07.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)
Дума Д.И.
(Ф.И.О.)

08.07.19
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4584

Кузнецов Александр Викторович
(Ф.И.О.)

20.05.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)